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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring, herunder
temperaturer og emballering af økologiske og konventionele
oste på lagre set og fundet iorden. I forrum til lager er der
adgang til håndvaskefaciliteter, set, ok.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse på hylder, overflader samt
gulve i lagerområder hvor der opbevares diverse
osteprodukter, set og fundet iorden.
Virksomhedens egenkontrol: Set risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring, fundet dækkende for
virksomhedens aktiviteter, ok. Egnkontrolprogram for
modtagelse og opbevaring samt dokumentation deraf set og
fundet oprden.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens risikooplysninger og
aktiviteter er opdateret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, diverse
oste og knækbrød gennemgået uden anmærkninger. Ved hver
modtagelse kontrolleret økomærkningen på produkterne, ok..
Ingen anmærkninger. Faktura fra dec. 2022. Herudover er der
medtaget faktura til krydskontrol ved leverandør for modtaget
hel chiliost og færdigpakkedt ost, Kornblomst, modtaget den 3.
oktober 2023.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, der er set økologicertifika for
alle økologiske leverandører i Dk og EU, Holland og Tyskland.
Økologicertifikater er alle opdateret og gældende til 2024/25,
leverandører er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger..
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Set regnskab for
ind og udgående mængder, løbende registreringer og fysisk
lageroptælling , stikprøvevis kontrolleret for 3 udvalgte oste,
optælling stemmer overens med beregning, set. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
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Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af diverse økologiske oste, alle færdigpakkede og med økomærker og derved identificerbare. Der er
særskilte hylder/reoler til opbevaring af økologiske oste, set. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning og markedsførings EU-logoet på færdigpakkede faste/bløde oste, alle er hele og
indpakked. Ingen anmærkninger.
Økologirapporten er under opdatering efter nyeste økologivejledning, nyt materiale indsendes og derefter
fremsendes ny økologirapport. Økologirapportens områder og udkast til nyt er set/gennemgået mundtligt.
Procedurer vuderes iorden.


